


v této prezentaci naleznete informace o tom, jak NNTB funguje a s čím vším klientům pomáhá. 
Stejně jako dalším, tak i Vám může nástroj pomoci s naplněním požadavků EU směrnice o 
whistleblowingu, tak s detekcí a prevencí vůči nekalému jednání, rozvojem firemní kultury nebo 
kvality. Zapojením se do NNTB zároveň podpoříte náš nadační fond, který se věnuje osvětě vůči 
dětské šikaně.

 
Najdete zde:

Jak NNTB funguje

S čím vám můžeme pomoci

Jaká bude vaše finanční úspora 

Popis jeho jednotlivých funkcí 

Jaké výhody vám NNTB přinese

Čísla, která byste měli znát

Kontakt

   

 







1



2





3



4





5

























Do 150

Standardní 
verze

  1 490 Kč 

Prémiová verze

   5 000 Kč

Základní verze

   990 Kč 








